
 

 

Dz-02.0021.9.2021  
 

Uchwała Nr XXX/157/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 12 października 2021 roku 

 

 

w sprawie opinii o ustanowieniu pomnika przyrody na terenie Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie pomnikiem przyrody jesiona wąskolistnego rosnącego 

na terenie Kampusu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie przy ul. Rakowickiej, na dz. 

225/2 obr. 8 Śródmieście zgodnie z wnioskiem Wydziału Kształtowania Środowiska UMK 

pismo znak: WS-07.6120.2.2020.KP z dnia 07.10.2021 roku. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wydaje opinię w odpowiedzi na wniosek Wydziału 

Kształtowania Środowiska UMK pismo znak: WS-07.6120.2.2020.KP z dnia 07.10.2021 

roku, widząc potrzebę ochrony drzew na terenie dzielnicy które spełniają wymagania 

przewidziane dla pomników przyrody. 


